MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 39, DE 1 DE ABRIL DE 2020.

Confere ao servidor HIDEKAZO GUILHERME CARVALHO OLIVEIRA
SOUSA

 O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno  do  MPF,  aprovado  pela  Portaria  PGR  n°  357,  de  05  de  maio  de  2015,  e  pela  Lei

Complementar nº 75/93, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do MEMORANDO n° 2

PRM-VLH-RO-00001209/2020/GABPRM1-LCAD,

RESOLVE:

Art.  1º  Conferir  elogio  ao  servidor  HIDEKAZO  GUILHERME  CARVALHO

OLIVEIRA SOUSA,  Analista  do  MPU/DIREITO,  matrícula  30188,  pela  dedicação  e  valorosa

colaboração prestadas na redução do acervo e na eleição de prioridades do gabinete do 1º Ofício da

Procuradoria  da República  no Município  de Vilhena,  no período em que unidade  esteve sob a

titularidade do Procurador da República LUCAS COSTA ALMEIDA DIAS.

Art.  2°.  A presente moção deverá ser registrada nos assentamentos funcionais do

servidor.

Dê-se ciência e Publique-se.

DANIEL AZEVEDO LÔBO

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e,   Brasília, DF,   3     abr  .   20  20  .   Caderno Administrativo,
p.   16  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201186/DMPF_ADM_20200403.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm